
Vážení spoluobčané,
skončily vánoční svátky a já věřím, že jste 

je prožili v kruhu své rodiny a přátel v klidu 
a pohodě a užili si i veselého Silvestra. Poho-
du a klid však opět vystřídal shon všedních 
dnů a my se opět setkáváme na prahu nové-
ho roku, roku 2020.

Dovolte mi, abych se ještě jednou vrá  l 
zpět do roku 2019 a zhodno  l jej. Rekon-
strukce chodníků na ulici Ant. Smutného 
levá strana, byla zahájena v květnu a dokon-
čena a předána obci byla v polovině měsíce 
září. Zároveň s touto rekonstrukcí byla vybu-
dována dvě místa pro přecházení, přechod 
u sokolovny, opraveno stávající osvětlení 
a fi rmou TRIPLE SOLUTION natažen op  cký 
kabel pro rychlejší internet. V měsíci červ-
nu byla v budově obecního úřadu nainsta-
lována klima  zace a Dům služeb byl nově 
připojen na jednotnou kanalizaci. Na počát-
ku měsíce července byla zahájena rekon-
strukce tře  ho podlaží zdravotního středis-
ka a v prvním týdnu měsíce září již zde léka-
ři zahájili provoz. Projekt na rekonstrukci 
chodníků a veřejného osvětlení na ulici Tet-
čické byl vyhotoven a vzhledem k tomu, že 
nebylo možno zahájit výstavbu některých 
plánovaných akcí, přistoupili jsme k jeho 
realizaci. Na počátku měsíce září byla rekon-
strukce chodníků, výměna kabelů veřejného 
osvětlení, uložení op  ckého kabelu a nové-
ho telefonního vedení zahájena a ve druhé 
polovině měsíce prosince dokončena. 

Některé plánované akce, například most 
na ulici Na Hrázi, rekonstrukce náměs-
  Svobody nebo vybudování úsekového 

měření nemohly být v letošním roce rea-
lizovány, byly proto přesunuty do příš  ho 
roku. Z ušetřených fi nančních prostředků 
jsme zajis  li několik jiných akcí. Na zákla-
dě posouzení sta  ka, že zeď dvora restau-
race U Trnků je nebezpečně nakloněna 
do chodníku, byla tato odstraněna. Z důvo-
du, že dvůr bude i nadále využíván naší ZUŠ, 
bylo opraveno pódium a plot byl zbudován 
z betonových oboustranně tvarovaných 
dílů. Vyřešili jsme nedostatečnou kapaci-
tu archivu stavebního úřadu nainstalová-
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 Foto: Ing. Jiří Fukan

Zápis z 24. zasedání Rady obce Stře-
lice, konané na Obecním úřadě ve Stře-
licích 27. 11. 2019

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:
•  Žádost o individuální dotaci 20 000,- Kč 

z rozpočtu obce pro Střelickou chasu, 
z. s. Dotace bude využita na pořízení 
nových krojů. 

•  Žádost o výjimku z vyhlášky obce o noč-
ním klidu v r. 2020. Jedná se o kulturní 
akce pořádané Střelickou chasou: 11. 7. 
2020 – Kácení máje, 18. 7. 2020 – Polo-
letní noc. Akce budou pořádány na pro-
stranství u hasičské zbrojnice do 3 hod. 
druhého dne. Výjimku musí projednat 
a schválit Zastupitelstvo obce Střelice.

•  Střelická chasa žádá o povolení umístě-
ní poutače na Krojovaný ples na budo-
vu obecní restaurace U Trnků. - termín: 
16. 12. 2019 - 11. 1. 2020.

•  Žádost J. S. o prodloužení Nájemní 
smlouvy na část obecního pozemku p. č. 
385/1, k. ú. Střelice u Brna.

•  Žádost E. B. o vyjádření k projekto-
vé dokumentaci pro stavbu rodinného 
domu na pozemku p. č. 1746 a p. č. 1747, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Pod Lesem.

•  Žádost společnos   SIGNEX s. r. o., Brno 
o souhlas s navrženým přechodným 
dopravní značením v křižovatce Příční – 
Komenského z důvodu napojení nové-
ho vodovodního řadu pro bytový dům. 
Práce budou ukončeny v pátek 20. 12. 
2019.

•  Žádost o individuální dotaci z rozpočtu 
obce Střelice na r. 2020 pro Myslivec-
ký spolek Výrovka. Rada obce schvaluje 
40 000,- Kč. 

•  Rozpočtové opatření č. 11/19.
•  Žádost společnos   MAXMONT s. r. o. 

o souhlas s dělením pozemků z důvodu 
plánované výstavby rodinných domů 
na základě schválené územní studie Žle-
by II.B.

•  Předloženou nabídku společnos   Brno-
tron, v. o. s. na nové obecní hodiny umís-
těné na obecním úřadě. Stávající hodiny 
jsou v provozu 20 roků, současný tech-
nický stav je nevyhovující. Nelze opra-
vit ukazatel venkovní teploty, datum je 
špatně čitelné. Cena nových hodin včet-
ně montáže 77 400,- Kč bez DPH.

•  Předloženou nabídku společnos   Tho-
mann GmbH, Německo na nákup elek-
tronického klavíru do obřadní síně obec-
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Informace z radnice

ním nových pojízdných regálů. V průbě-
hu měsíce dubna zahájil svůj provoz SENI-
ORBUS, jehož provoz hradí obec ze svého 
rozpočtu, a ten jedenkrát týdně dopravu-
je seniory na nákup do obchodních center. 
Nyní po uplynu   cca 8 měsíců, musím kon-
statovat, že je o tuto službu velký zájem. 
V průběhu roku proběhlo v naší obci čiště-
ní kanálových vpus  . Čištění bylo provede-
no speciální technikou, kterou vlastní VAS 
Brno – venkov. Bohužel se některé vpus   
nepodařilo vyčis  t ani touto speciální tech-
nikou, neboť byly ucpány zbytky betonu, 
lepidel a fasádních barev. V průběhu roku 
bylo v obci nainstalováno několik nových 
laviček a odpadkových košů, na dětském 
hřiš   u zdravotního střediska bylo zbudová-
no pískoviště, nová přístupová cesta a byl 
zakoupen nový traktor John- Deare . Dále 
byly zahájeny přípravné práce a projekt 
na výstavbu modulární školky. Na hřbitově 
bylo vybudováno padesát nových základů 
na urnové hroby. Jako poslední akce v tom-
to roce byla zahájena oprava restaurace 
Na Nádraží. Opravuje se zde část střechy, 
staví se nová š  tová zeď a následně bude 
odstraněna kuželna, která je v havarijním 
stavu. Stavební práce započaly v měsíci lis-
topadu a dokončeny budou v následujících 
měsících v návaznos   na počasí. Všech-
ny tyto akce byly plně hrazeny z rozpočtu 
obce. Také se nám podařilo zajis  t dotaci 
na opravu sakrálních staveb. V rámci této 
dotace jsme nechali opravit sochu sv. Jana 
Nepomuckého a li  nový kříž z 19. stole  . 

Plánované akce na rok 2020:
•  oprava mostu na ulici Na Hrázi
•   vybudování nového chodníku na ulici 

Brněnská k nástupiš  
•  úsekové měření
•  nová budova MŠ v Cihelně
•  celková rekonstrukce koupaliště
•  rekonstrukce topení a elektřiny v budo-

vě staré školy
•  rekonstrukce veřejného osvětlení
•  náměs   Svobody - I. etapa
•  přeměna výdejny obědů na kuchyň 

v MŠ Školní 
Tyto akce jsou zohledněny v zastupitel-

stvu schváleném rozpočtu na rok 2020.
Na závěr vás chci informovat, že jsme 

v uplynulém roce přivítali do naší obce 32 
občánků a v současné době má naše obec 
2987 obyvatel. 

Dodatečně bych rád poděkoval panu 
Josefu Svobodovi za vytmelení a nové-

Pokračování ze str. 1. ního úřadu. Cena 13 214,80 Kč bez DPH.
•  Předloženou nabídku Ing. Tomáše Hor-

ského na vypracování návrhu vegetač-
ních úprav včetně vizualizace prostran-
ství u hasičské zbrojnice. Cena 45 420,- Kč 
bez DPH.

•  Odpisový plán ZŠ a MŠ Střelice.
•  Žádost o individuální dotaci z rozpočtu 

obce pro pěvecký sbor Blahoslava Hain-
ce. Rada obce schvaluje 10 000,- Kč.

•  Plán inventur a průběh inventarizace 
v r. 2019.

•  Smlouvu s FIO bankou na instalaci ban-
komatu ve vstupní chodbě zdravotního 
střediska.

•  Program Zastupitelstva obce č. 6 – 
17. 12. 2019.

Rada obce projednala:
•  Zprávu SŽDC –  elektrifi kace tra   v k. 

ú. Střelice u Brna se může uskutečnit 
po vydání stavebního povolení.

Rada obce neschvaluje: 
•  Žádost M. Š. na odkoupení obecního 

pozemku p. č. 190, k. ú. Střelice u Brna, 
ul. V Cihelně. Musí projednat Zastupitel-
stvo obce.

Rada obce rozhodla: 
•  O vypsání výběrového řízení na dodava-

tele úsekového měření v obci Střelice, ul. 
Tetčická - Ant. Smutného, ul. Nebovidská.

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak.
Ze zákonných důvodů nejsou uváděny 
osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou 
pouze tam, kde bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice: 
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Mgr. Eva Bartoňová (radní), 

Jaroslav Štveráček (radní)
Omluven: Ing. Alois Liška (radní). 

Vážení spoluobčané! 
Na prahu nového roku bilancujeme rok 

předešlý. Je to základní lidská refl exe, pomo-
cí které oddělujeme dobré a špatné zkuše-
nos   z předešlé doby. Ve školství uzavírá-
me rok dvakrát – na konci školního roku 
a na konci kalendářního roku. Ten na konci 
prosince se týká účetních uzávěrek, rozpoč-
tů na příš   rok, plánů oprav, rekonstrukcí, 
modernizací prostředí, kde probíhá výchov-
ný a vzdělávací proces.  

V roce 2019 škola hospodařila se 4 mili-
ony korun z obecních prostředků na pro-
voz a z příjmu z jiných zdrojů, jako je škol-
né a příspěvky od spádových obcí.  Největ-
ším počinem bylo zrekonstruování učeb-
ny IT z dotačního programu IROP prostřed-
nictvím MAS Bobrava. Vznikla učebna s 30 
počítači „all in one““, s1 interak  vní tabulí, 
novým nábytkem a byl pořízen nový server 
pro celou školu. V učebně byla dále prove-
dena rekonstrukce elektroinstalace, osvět-
lení a byly instalovány předokenní žaluzie. 
Vše v hodnotě 2 871 000,- Kč s 5 % podí-
lem školy. 

K větším inves  cím patří pořízení nábyt-
ku do učebny mateřské školy V Cihelně 
a výměna starého plynového kotle za nový 
také V Cihelně. Obec pak nad rámec rozpoč-
tu zafi nancovala a zabezpečila výměnu ple-
chové střechy nad pravým křídlem budovy 
základní školy. (Tím byla také zlikvidována 

ložiska vos.) K velkým počinům přispělo také 
SRPZŠ koupí ozvučovací techniky.

Inkluzivní vzdělávání se rozvíjelo na naší 
škole formou intervencí, hodin speciální 
pedagogické péče, plánů IVP a používáním 
speciálních učebních materiálů a pomů-
cek, což se odráží ve zlepšování prospěchu 
žáků na I. i II. stupni ZŠ. K tomu také nema-
lou měrou přispěl projekt OP VVV Šablony I., 
který byl ukončen 31. 8. 2019. Od 1. 9. 2019 
pokračujeme projektem Šablony II., jehož 
prostředky z MŠMT ve výši 2 242 434,- Kč 
budeme čerpat až do 31. 8. 2021.

Je možné je využívat jak na personální, 
tak i na materiální podporu mateřské školy, 
základní školy a školní družiny.

Dalším projektem, který jsme využili, 
je výuka plavání, kdy MŠMT částečně při-
spívá žákům na dopravu a zřizovatel ško-
ly je povinen plně uhradit náklady na výu-
ku plavání a pronájem bazénu. V roce 2019 
činí tyto náklady bez dopravného a nájmu 
100 000,- Kč.

Ke znalostem žáků přispěly i projek-
ty vytvářené společně s příbuznými žáků 
a veřejnos  . Veškeré ak  vity školy byly 
zaměřeny na rozvoj poznávání a schopnos-
  našich žáků. Mnohé byly vedeny odbor-

níky z pedagogických ins  tucí, zdravotnictví 
a dalších. Příkladem takových vzdělávacích 
programů byly například: Buďme kamarádi, 
Miminka do dlaně, Den přírodních věd, den 

Slovo ředitelky školy
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Umím se bránit, výstava Titanic, Brněnské 
pověs  , přednáška s besedou Právní odpo-
vědnost mládeže, VIDA centrum, přednáš-
ka o šikaně, Vzpoura úrazům, rodilý mluvčí 
ve výuce AJ a mnoho dalších. 

Z rozpočtu školy byly pořízeny další inter-
ak  vní tabule do tříd. Nyní již zbývá pořídit 
posledních sedm tabulí a všechny učebny 
budou plně poskytovat možnost používání 
interak  vních učebnic a pracovních sešitů.  

Do tělocvičny bylo za přispění Sdružení 
rodičů a přátel základní školy pořízeno nové 
nářadí: švédská bedna, lavičky, kladina, gym-
nas  cký pás a míče. 

Kromě materiálního zabezpečení vede-
ní školy dbá na udržování klidného, poho-
dového, práceschopného a podnětného kli-
matu jak pro žáky, tak pro učitele. Pedago-
gický sbor měl velký zájem a zúčastňoval se 
dalšího vzdělávání pedagogických pracov-
níků i o prázdninách. Pravidelně byla dopl-
ňována učitelská knihovna o nové odborné 
knižní  tuly. 

Díky tomu, že středem zájmu našich uči-
telů je žák, jeho vědomos  , dovednos   
a poznatky, umísťují se naši žáci na předních 
místech v soutěžích a okresních a krajských 
olympiádách. Žáci devátých tříd byli úspěšní 
v přije  ch na pres  žní střední školy. 

Přehled oborů, které studují naši bývalí 
žáci v roce 2019/2020:

Maturitní obory:
Gymnázium Brno, Vídeňská, Gymnázium 

(čtyřleté) – 3x
Gymnázium Brno, Slovanské náměs  , 

Gymnázium (čtyřleté) – 1x
Biskupské gymnázium Brno, Barvičova, 

Gymnázium (čtyřleté) - 4 x
Gymnázium Brno, tř. Kpt. Jaroše, Gymná-

zium (čtyřleté) – 2x
Gymnázium Brno, Mojmírovo náměs   

(čtyřleté) – 1x
Klasické a španělské gymnázium Brno-

Bystrc, Vejrostova (gymnázium šes  leté) – 
3x

SŠ cestovního ruchu a gastronomie, Blan-
sko – 1x

Integrovaná SŠ automobilní Brno, Křižíko-
va, Autotronik – 1x

SPŠ Brno, Purkyňova, Informační techno-
logie – 1x

SPŠ a VOŠ technická, Sokolská, Brno, Stro-
jírenství- 1x

SPŠ a VOŠ technická, Sokolská, Brno, 
Technické lyceum- 1x

SŠTE Brno, Olomoucká, Mechanik seři-
zovač (programování CNC strojů) – 1x

SŠ grafi cká Brno, Šmahova, Tiskař na poly-
grafi ckých strojích – 1x

Bezpečnostně právní akademie Brno, 
Zoubkova, Bezpečnostně právní činnost – 1x

SŠ polytechnická Brno, Jílová, Mecha-
nik instalatérských a elektromechanických 
zařízení 1x  Střední zdravotnická škola Brno, 
Jaselská, Prak  cká sestra – 1x

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, 
Sociální činnost – 1x

Církevní střední zdravotnická škola Brno, 
Grohova, Prak  cká sestra – 1x

Vojenská SŠ Moravská Třebová, Vojenské 
lyceum – 1x

Vyšší policejní škola a střední policejní ško-
la MV v Holešově, Bezpečnostně právní čin-
nost 1x SPŠ stavební Brno, Kudelova, Staveb-
nictví – 1x

SŠ Brno, Charbulova, Kosme  cké služ-
by – 1x

Taneční konzervatoř Brno, Nejedlého, 
Taneční obor – 2x

SOU tradičních řemesel a VOŠ Brno, 
Střední, Design interiéru – 3x

Obory s výučním listem:
SŠ Brno, Charbulova, Kadeřník – 1x
SŠ Brno, Charbulova, Cukrář – 3x
SŠTE Brno, Olomoucká, Elektromechanik 

pro zařízení a přístroje – 3x
OU a prak  cká škola Brno, Lomená, Truh-

lářská a čalounická výroba – 1x
SPŠ Brno, Purkyňova, Elektrikář – 1x
V roce 2020 bychom rádi zabezpeči-

li naši školu kamerovým systémem s mož-
nos   vyzvedávání dě   ze školní družiny 
na základě obrazového přenosu vyzvedáva-
jícího. Jedná se o velmi složité řešení, proto-
že oddělení školní družiny se v každém škol-
ním roce stěhují z učebny do učebny podle 
rozvrhu kmenové třídy a dále je školní budo-
va hodně zasíťovaná, takže může docházet 
k rušení signálu. K tomu jsou ještě problé-
mem velmi silné nosné zdi budovy. Doufá-
me, že se nějaké uspokojivé řešení najde.

Dalšími úkoly vytyčenými pro letošní rok 
jsou: 

zmodernizovat školní alarm; pořídit kva-
litní zas  nění učeben orientovaných na jih 
a západ, nejlépe s možnos   pohlcení čás-
  tepla během slunných dní; pořízení sed-

mi interak  vních tabulí do učeben; instalo-
vání zátěžových koberců do tříd I. stupně; 
rozvedení telefonů do učitelských kabinetů; 
výmalba čás   školní budovy na ulici Komen-

ho nalakování postav střelického betléma 
a rodině Komárkových za darování vánoční-
ho stromu.

Do nového roku 2020 vám ještě jednou 
přeji hodně zdraví, štěs  , lásky a spokoje-
nos  . 

PaedDr. Zdeněk Ondrášek
starosta obce  

Společenská rubrika
V měsíci lednu oslaví významné život-

ní jubileum  to naši občané:
50 let  Libuše Antošová
60 let  Lubomír Bukáček
 Radomil Sochor
 Anna Švestková
70 let  Ing. Antonín Kazda
 Květoslava Lhotecká
75 let  Dagmar Coufalová
 Libuše Hirschová
 Miloš Novák
80 let  Vilém Smékal
93 let  Božena Pavlíková
96 let  Marie Ulbrychová

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:  
26. LEDNA 2020

OMLUVA REDAKCE:
Omlouváme se za chybné uvedení roku 

v předešlém vydání Střelického zpravoda-
je, došlo k  skové chybě. 



ského; pořízení nové elektroinstalace v ředi-
telně a zakoupení nového nábytku odpoví-
dajícího současným požadavkům. V první 
řadě je však potřeba postavit novou učebnu 
mateřské školy na ulici V Cihelně, na čemž 
představitelé obce intenzivně pracují.

Vážení spoluobčané, škola je veřejná 
ins  tuce, která nemůže být osamocena, 
nemůže žít bez partnerů, kteří jí důvěřují 
a jsou nápomocni. Na prahu nového roku 
mi dovolte poděkovat všem těm, kteří tvo-
ří střelickou školu takovou, jaká je. 

A tak děkuji dětem naší školy za to, jak 
byly hodné a když zlobily, tak jenom maličko; 
máme je všichni moc rádi a jsme tady pro ně. 

Děkuji milým kolegyním a kolegům, že 
tvoří báječný kolek  v, se kterým je radost 
pracovat. 

Děkuji za práci a každodenní vstřícnost 
provozním zaměstnancům, kuchařkám 
ve školní kuchyni za neskutečně dobré obě-
dy, vařené bez použi   polotovarů a dochu-
covadel. 

S velkou rados   vyjadřuji vřelé díky 
za nezištnou práci rodičů a rodinných přísluš-
níků v rámci SRPZŠ. Akce SRPZŠ se již po dlou-
há léta vyznačují perfektní organizací a se ško-
lou panují pro dnešní dobu vzácně přátel-
ské vztahy. Nicméně čas ubíhá, dě   rostou 
a odchází na střední školy a díky tomu se stří-

dají členové výboru a ak  visté v SRPZŠ. Srdeč-
ně děkuji manželům Mar  nu a Darji Wanke-
ovým za třinác  letou práci pro školu. Spolu-
práce s panem Mar  nem Wankem naši školu 
velice oboha  la a díky němu se stala kultur-
ní vystoupení téměř profesionálními. Kolek-
 v osmi členů výboru doplnily paní Petra 

Sedláčková a paní Ivana Halouzková. Novým 
předsedou se stal pan Pavel Göth. Děkujeme 
a těšíme se na navazující spolupráci. 

Děkuji také členům Školské rady za kon-
struk  vní a vstřícná zasedání.

V neposlední řadě děkuji za velkou pod-
poru ze strany zřizovatele školy, tedy vede-
ní obce a celému zastupitelstvu za podporu 
a ochotu vždy naší škole pomoci. 

Děkuji také střelickým spolkům zejmé-
na Sboru dobrovolných hasičů, kteří nám 
hned začátkem školního roku přispěchali 
na pomoc a odstranili obrovské sršní hnízdo 
pod střechou malé tělocvičny. Použili svou 
techniku a pracovali několik hodin. Jejich 
počin byl obdivuhodný.

K díkům patří také přání! 
Přeji všem spoluobčanům a čtenářům 

Střelického zpravodaje do roku 2020 pev-
né zdraví, rodinnou pospolitost, trpělivost 
a lásku při výchově dě  , radost z úspěchů 
svých i druhých lidí, poučení z případných 
neúspěchů a všechno dobré.

Helena Fialová, ředitelka školy

Mikuláš
Nejoblíbenější českou pohádkou posled-

ních let je Anděl Páně. Snad proto, že odpo-
vídá českému pohledu na život. Dobro a zlo 
jdou to  ž často ruku v ruce, zdánlivě jsou 
od sebe rozeznatelné, ale ve fi nále to může 
být klidně naopak. Příkladů z dějin bychom 
mohli uvést nespočet. Češi jsou schopni 
tyto pro  klady a paradoxy brát s nadhle-
dem a humorem. Trochu se bát a trochu 
se smát. A doufat, že někdo moudrý a vše-
hoznalý nakonec vše rozhodne ke spoko-
jenos   všech. A tak slavíme svátek svaté-
ho Mikuláše ve společnos   andělů a čertů, 
kteří doprovázejí Mikuláše na jeho obdaro-
vávací misi.

U nás ve škole se této mise jako každý rok 
chopili deváťáci, kteří postupně navš  vili 
všechny třídy. Žactvo tuto váženou delegaci 
už s napě  m očekávalo, v některých třídách 
i s písničkou či básničkou. Pokud tu byla řeč 
o příkladech z dějin, tak víme, že o našich hří-
ších vždy věděli   v nebi i   v pekle. Nedá se 

nic dělat, čer   jsou vždy ak  vnější než andě-
lé, a tak cesta do pekla bývá rychlejší. Zlo-
bivcům se většinou nedařilo někam se ukrýt 
a už to často vypadalo černě, ale Mikulášo-
va amnes  e nakonec vše vyřešila a nějaká 
ta odměna se našla i pro ty méně poslušné.

Celý den se ve škole nesl v duchu této sta-
ré tradice, zvlášť dě   na prvním stupni pro-
bíraly mikulášskou téma  ku ze všech stran. 
A pokud se někde přece jen vyskytla špetka 

pochybnos  , či dokonce slzička strachu, je 
to v pořádku. Všechny tyto pocity k lidské-
mu životu patří. Musíme se naučit je ovládat 
a v pravý čas je vyjadřovat. Proto si važme 
naší staročeské tradice, berme ji s nadhle-
dem a humorem. Jako pohádku Anděl Páně.

Na shledanou, vážená mikulášská tro-
jice. Pozdravujte v nebi i v pekle a přijďte 
zase za rok.

 Aleš Kadlec

pf 2020
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Vítání občánků 
V sobotu 16. listopadu 2019 byly v obřadní síni Obecního úřadu Střelice při slavnos   „Vítání občánků“ uvítány mezi střelické občany 

nejmenší dě  . Pan starosta PaedDr. Zdeněk Ondrášek přivítal mezi občany obce šestnáct našich nejmenších spoluobčánků narozených 
v r. 2019: Alžběta Bartlová, Mar  n Bořecký, Elena Čapková, David Fiala, Jakub Kačmár, Viktor Kazda, Diana Klímová, Adam a Michal 
Kremplovi, Valentýna Kynclová, Matyáš Poul, Linda Sapáková, Daniel Strouhal, Viktor Šafránek, Filip Švestka, Marie Švestková.

Foto: Tomáš Svoboda



Pokud by náhodný návštěvník vánočních 
dílen na ZŠ Střelice očekával, že se v Kočič-
kové dílně bude učit mňoukat, že v Hvěz-
dičkové dostane jedničku s hvězdičkou, 
že v Čajíčkové bude popíjet lahodné thé 
a ve Svíčkové že se nají českého tradiční-
ho jídla, mýlil by se.  Naopak z Kominíčko-
vé dílny odcházeli úplně čis  , v Andělíčko-

vé rozhodně nepolykali andělíčky a ve Sně-
huláčkové nebyla ani vločka sněhu. Přesto 
odcházeli malí i velcí návštěvníci této před-
vánoční akce domů spokojeni a s plnými 
krabicemi výrobků. Organizace byla jako 
obvykle v režii SRPZŠ a můžeme říct, že se 
to tu  v sobotu 30.11. přáteli školy jen hem-
žilo. Do práce se zapojilo rodičovstvo, uči-
telstvo a žactvo bývalé i současné. Patří 
jim všem velké poděkování. Počet zájemců 

o rukodělně strávené dopoledne se zasta-
vil na úctyhodném čísle 252, přičemž mno-
zí se dostavili i ze vzdálenějších míst, proto-
že proslulost této akce se šíří po kraji. A tak 
se po školních chodbách pohybovaly malé 
postavičky s velkými krabicemi v rukou, aby 
si do nich dali všechny ty taš  čky z dílny Taš-
 čkové, přáníčka z dílny Přáníčkové, svícín-

ky z dílny Svícínkové a ozdobičky z Ozdobič-
kové.  V kuchyni se pekly vánočky z dílny 
Vánočkové a usilovně se pracovalo i v díl-
nách Kabelkové, Koledníčkové, Brožičkové, 
Sobíkové, Věnečkové, Baněčkové a Ky  čko-
vé. Čím víc se blížilo poledne,  m víc se plnil 
prostor na chodbě, kde přišly ke slovu oblí-
bené párky v rohlíku i další občerstvení včet-
ně nezaměnitelného střelického vánočního 
punče. Ke slyšení byly na chodbách tradič-
ní koledy i nesmrtelný hlas božského Kar-
la. Nutno přiznat, že pro některý dospělý 
doprovod bývají tyto akce často psychic-
ky náročné, zvláště má -li rodina potom-
stva více. Ale kdo by odolal volání blížících 
se vánočních svátků!  Snad se v domácnos-
tech našlo dost místa pro všechny umělec-
ké výtvory a snad toto dopoledne přispě-
lo k příjemnému proži   adventního času.

Aleš Kadlec, ZŠ

My, kluci a holky ze ZŠ Střelice Ti děku-
jeme za krásné letošní Vánoce a za zvlášť 
dlouhé vánoční prázdniny. Pěkně jsme si je 
užili. Někteří z nás se jeli podívat i do zemí, 
kde žádný Ježíšek nikdy nebyl, a můžeme 
Ti říct – není to ono. Ale to Ty vlastně víš. 
Děkujeme Ti i za dárky pod stromečkem. 
Ale nemysli si, že jsme jen tak zbůhdar-
ma čekali a nic nedělali. Jestli ses jen tak 
božím očičkem koukl do školy v pátek 13. 
prosince, mohl jsi vidět plné stoly věcí, kte-
rými jsme chtěli zkrášlit náš předvánoční 
čas. Každá třída si připravila svůj prodejní 
pult, na němž nabídla příchozím věci okras-
né i jedlé. Ozdoby všeho druhu z možných 
i nemožných materiálů jsme několik týdnů 
vyráběli ve třídách i doma. Omlouváme se, 
že se mezi těmi materiály našel i plast, ale 
Ty už to Gretě jistě nějak vysvětlíš. Děkuje-
me Ti i za to, že jsi přesvědčil mnoho rodi-
čů, aby tuto akci podpořili pomocí při výro-
bě nebo účas   na samotném jarmarku. 
My víme, že až vyrosteš, tak budeš vyhá-
nět podvodné kupčíky z chrámu, ale řek-

ni sám – co my jsme za chrám? Leda tak 
chrám vzdělanos  , a do toho přece patří 
i to, abychom se naučili počítat. Myslíme, 
že se nám tu podařilo vytvořit příjemnou 
chvíli pro všechny návštěvníky. Kdo neode-
šel dřív, mohl si poslechnout i naše krátké 
hudební vystoupení pod rozsvěcujícím se 
vánočním stromem nebo si dát pravý stře-
lický adventní punč. Jenom si říkáme, jest-
li toho veškerého vánočního radování není 

až moc. U Vás v Betlémě to jistě vypadalo 
trochu jinak.  Můžeš se příležitostně zeptat 
svého otce, jestli náš dnešní svět vymyslel 
už tenkrát, nebo jsme si ho takhle zařídi-
li sami. Měj se moc krásně. Slibujeme Ti, 
že si na tebe vzpomeneme i během roku, 
nejen o Vánocích. Představ si, že my máme 
v kalendáři už rok 2020! Ale proč to povídá-
me, Ty to přece všechno víš……

Aleš Kadlec, ZŠ

Vánoční dílny

Milý Ježíšku,
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První i desá  
V pátek 22. listopadu 2019 odjeli zástupci redakce časopisu Školní 

revue do Brna na vyhlášení letošních výsledků soutěže Školní časo-
pis roku. Na tento den čekali všichni redaktoři už od června, kdy stře-
lický časopis vyhrál krajské kolo a postoupil do celostátního fi nále.

Setkání redaktorů z celé republiky se konalo na Fakultě sociál-
ních studií Masarykovy univerzity jako součást Mul  mediálního dne 
a pro účastníky byl připraven zajímavý program. Své produkty zde 
představovaly fi rmy pohybující se v mediálním prostředí – Česká  s-
ková kancelář, Česká televize, Český rozhlas, Radiožurnál a další. Naši 
redaktoři se formou her mohli seznámit s  m, jak fungují, a zúčast-
nit se pro ně připravených workshopů.

Vyhlášení vítězů soutěže přišlo až na konci akce a střelická Školní 
revue se umís  la na 1. místě v kategorii Grafi ka a na 10. místě v hlav-
ní kategorii Časopis roku 2019.

Plni zážitků, s novými inspira  vními nápady a spokojení s celko-
vým úspěchem se redaktoři vrá  li do Střelic, aby pokračovali v prá-
ci na dalších číslech Školní revue.

Mgr. Vlasta Sokolová

Dne 27. 11. 2019 se v Brně konal krajský 
přebor ve šplhu na tyči. Družstvo starších 
dívek ve složení Žaneta Blažejová, Nela Ulb-
richová, Eliška Zadáková obsadilo 4. místo. 

Dne 4. 12. 2019 se v Brně konal krajský 
přebor v silovém víceboji. V soutěži jednot-
livců obsadil Daniel Vališ 4. místo.
 Yvona Hájková, Vladislav Kučera

Vernisáž obrazů a soch 
Elišky Jedličkové

Srdečně jste zváni 9. 1. 2020 v 17.00 
na zahájení výstavy do Obecní knihovny 
ve Střelicích.

Výstava potrvá do konce února, vždy 
v půjčovní době knihovny.

Jmenuji se Eliška Jedličková, je mi 21 
let. Absolvovala jsem Střední školu umě-
ní a designu v Brně, obor malba u ak.
mal. Petra Veselého. Nyní studuji druhým 
rokem sochařství u prof. Michala Gabriela 
na Fakultě výtvarných umění v Brně.

Ve svých obrazech se zabývám tématy 
přírody, městských zákou   a lidskou fi gu-
rou.

Bramborové medaile 
z krajských přeborůŠkolní   

Ples
 

 

 
( )
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možnost prozkoumat 

Ř Š Č

K U R Z Y  A L F A  B E Ž Í  V E  S T Ř E L I C Í C H
 

SMYSL ŽIVOTA

pro  koždého bez  rozd í lu  věku ,
vzdě l án í ,  náboženského
p řesvědčení

Každou s t ředu od  18 :30  -  21 :00
(22 .1 .  -  1 .4 .2020)  pod  fa rou  u
s t ře l i ckého kos te la  

-  zač íná  se  veče ř í ,  k te rá  je    
 p ř i p ravena organ izá to ry
-  nás ledu je  p řednáška a  d iskuze
-  co f fe  b reak

O možnos t  p rozkoumat  k řes ťanskou
v í ru ,  zep ta t  se  na  coko l i v  a  vy jád ř i t
svů j  názor . . .   

Ú ČAST  J E  B EZPLATNÁ  A  NEZÁVAZNÁ

Kurzy Alfa běží ve Střelicích
Opět jste zváni na Kurzy Alfa, pořádané katolickou farnos-

  ve Střelicích. V jejich průběhu máte možnost během dese-
  večerů dovědět se něco o základech křesťanské víry formou 

menších přednášek, na které navazuje diskuze v menších skupi-
nách s možnos   ptát se na cokoliv vás zajímá. Začínáme 22. led-
na ve středu od 18.30 hodin pod farou u střelického kostela.  Účast 
je bezplatná a nezávazná. Rádi vás uvidíme

✔
✔
✔
✔
✔
✔

•  MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, radiáto-
rů aj., TAPETOVÁNÍ a ZEDNICKÉ PRÁCE. Tel. 606 469 316, 
547 225 340, platba hotově SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-horak.cz.

•  Koupím menší pozemek na stavbu RD nebo RD se zahradou 
ve Střelicích. V případě zájmu mohu nabídnout byt 3+1 v OV 
(cihla, balkon, výtah) v Modřicích nebo RD 2+1 v Líšni. Nejsem 
RK. Tel.: 724 595 599 

RODINA ŠTVER ÁČKOVA A ŠVESTKOVA 
DĚKUJE ZA PROJEVENOU SOUSTRAST S ÚMRTÍM 

PANA JAROSLAVA ŠTVERÁČKA.

Inzerce

Vydavatel: Úřad obce Střelice, nám. Svobody l, 
664 47 Střelice,

IČ: 282618  Registr. č. MK ČR E 10173
Periodický  sk územního samosprávného celku

Tisk:  PROTIS, spol. s r.o., Podolí č. 115, 664 03
www.pro  ssro.cz
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Inzerce

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

51 53 55 57 29 59 61 63 65 67 69 71 73 75 119 127 135

P P P P P P P P P P P P P
101 5:56 6:26 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 9:26 13:26 17:26
101 5:57 6:27 6:57 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 9:27 13:27 17:27
101 6:00 6:30 7:00 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 9:30 13:30 17:30
101 5:02 6:02 6:32 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:02 6:02 6:32 7:02 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 13:32 17:32
101 5:03 6:03 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:03 6:03 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
101 5:04 6:04 6:34 7:04 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 9:34 13:34 17:34
101 5:05 6:05 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
410 5:06 6:06 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 9:36 13:36 17:36
410 5:07 6:07 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:07 6:07 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
410 5:08 6:08 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 9:38 13:38 17:38
410 5:09 6:09 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39
410 5:10 6:10 6:40 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 13:40 17:40
410 5:12 6:12 6:42 7:12 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 13:42 17:42
410 5:13 6:13 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 13:43 17:43
410 5:14 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 9:44 13:44 17:44
410 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:46 13:46 17:46
410 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 13:47 17:47
410 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:49 13:49 17:49
410 5:21 6:21 6:51 7:21 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
410 5:22 6:22 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
410 5:23 6:23 6:53 7:23 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
427 5:24 6:24 6:54 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
427 5:25 6:25 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
427 5:26 6:26 6:56 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
427 5:29 6:29 6:59 7:29 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

5:30 6:30 7:00 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Vysv tlivky:
spoje navazující na linku 404 jede také 31.12., nejede 24.12.
zastávka celodenn  na znamení jede také 31.12.
spoj s bezbariérov  p ístupným vozidlem nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v ned li a ve státem uznávané svátky
odjezd ze zastávky u školky (autobus p ijíždí od Veselky)
ze zastávky Radostice, sokolovna pokra uje jako linka 510 do Mod ic
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

íslo spoje: 

404 Brno - Ostopovice - Troubsko - St elice - Radostice

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NED LE

Ostopovice, rozc. (z)

Úsek Zóna Zastávka

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Labská
Brno, Vltavská (z)
Brno, Osová
Brno, Osová
Brno, Kosmonaut  (z)
Brno, Svah (z)
Brno, ermákova (z)
Brno, To ná (z)
Brno, Pod dálnicí (z)
Ostopovice, Branky (z)
Ostopovice, nám. (z)

St elice, rozc.Radostice (z)

Ostopovice, smy ka
Ostopovice, Lipová (z)
Troubsko, u dráhy (z)
Troubsko, Nová (z)
Troubsko, u kapli ky (z)
Troubsko, ObÚ
St elice, dolní žel.st.
St elice, ObÚ
St elice, nákup.st .
St elice, Vršovice
St elice, ústav sociální pé e (z)

P

(z)

Radostice, u Žemli k  (z)
Radostice, koupališt  (z)
Radostice, Mlýnská sil.
Radostice, sokolovna

 510  Mod ice

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729404: P epravu zajiš uje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš

2 52 54 56 58 60 62 64 66 30 222 68 70 72 74 120 128 136

P
427 4:27 5:27 6:27 6:57 7:27 7:57 9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30
427 4:28 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 9:01 11:01 13:01 14:31 15:31 16:31 17:31
427 4:29 5:29 6:29 6:59 7:29 7:59 9:02 11:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:32
427 4:30 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 9:03 11:03 13:03 14:33 15:33 16:33 17:33
410 4:31 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 9:04 11:04 13:04 14:34 15:34 16:34 17:34
410 4:32 5:32 6:32 7:02 7:32 8:02 9:05 11:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35
410 4:34 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 9:07 11:07 13:07 14:37 15:37 16:37 17:37
410 4:36 5:36 6:36 7:06 7:36 8:06 9:09 11:09 13:09 13:09 13:50 14:39 15:39 16:39 17:39 9:59 13:59 17:59
410 4:38 5:38 6:38 7:08 7:38 8:08 9:11 11:11 13:11 13:11 13:52 14:41 15:41 16:41 17:41 10:01 14:01 18:01
410 4:39 5:39 6:39 7:09 7:39 8:09 9:12 11:12 13:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 10:02 14:02 18:02

4:42 5:48 6:48 7:14 7:48 8:13 14:48 15:48 16:48 17:48

410 4:42 5:42 6:42 7:12 7:42 8:12 9:15 11:15 13:15 13:15 13:59 14:45 15:45 16:45 17:45 10:05 14:05 18:05
5:44 6:44 7:23 7:44 13:15 13:59 15:14 16:14 17:14

410 4:43 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 9:16 11:16 13:16 14:46 15:46 16:46 17:46 10:06 14:06 18:06
410 4:44 5:44 6:44 7:14 7:44 8:14 9:17 11:17 13:17 14:47 15:47 16:47 17:47 10:07 14:07 18:07
410 4:45 5:45 6:45 7:15 7:45 8:15 9:18 11:18 13:18 14:48 15:48 16:48 17:48 10:08 14:08 18:08
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:48 5:48 6:48 7:18 7:48 8:18 9:21 11:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 10:11 14:11 18:11
410 4:49 5:49 6:49 7:19 7:49 8:19 9:22 11:22 13:22 14:52 15:52 16:52 17:52 10:12 14:12 18:12
410 4:50 5:50 6:50 7:20 7:50 8:20 9:23 11:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 10:13 14:13 18:13
101 4:51 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 9:24 11:24 13:24 14:54 15:54 16:54 17:54 10:14 14:14 18:14
101 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 9:25 11:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 10:15 14:15 18:15
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:53 5:53 6:53 7:23 7:53 8:23 9:26 11:26 13:26 14:56 15:56 16:56 17:56 10:16 14:16 18:16
101 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 9:27 11:27 13:27 14:57 15:57 16:57 17:57 10:17 14:17 18:17
101 4:55 5:55 6:55 7:25 7:55 8:25 9:28 11:28 13:28 14:58 15:58 16:58 17:58 10:18 14:18 18:18
101 6:55 7:25 7:55
101 5:56 6:56 7:26 7:56 8:26 9:29 11:29 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 10:19 14:19 18:19
101 5:59 6:59 7:29 7:59 8:29 9:32 11:32 13:32 15:02 16:02 17:02 18:02 10:22 14:22 18:22

Vysv tlivky:
spoje navazující na linku 404 spoj s bezbariérov  p ístupným vozidlem
zastávka celodenn  na znamení jede v pracovních dnech
spoj zastávkou projíždí jede v sobotu
spoj jede po jiné trase jede v ned li a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12., nejede 24.12. P ze zastávky Troubsko, ObÚ pokra uje jako linka 403 do Omic
jede také 31.12.
nejede od 23.12. do 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
jede 23.12., 27.12., 30.12., 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Radostice, koupališt  (z)

404 Radostice - St elice - Troubsko - Ostopovice - Brno

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NED LE
íslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Radostice, sokolovna
Radostice, Mlýnská sil.

Troubsko, Nová (z)

Radostice, u Žemli k  (z)
St elice, rozc.Radostice (z)
St elice, ústav sociální pé e (z)
St elice, Vršovice
St elice, nákup.st .
St elice, ObÚ
St elice, dolní žel.st.

 S41  Brno
Troubsko, ObÚ

 403  Omice
Troubsko, u kapli ky (z)

Troubsko, u dráhy (z)
Ostopovice, smy ka
Ostopovice, rozc. (z)
Ostopovice, nám. (z)
Ostopovice, Branky (z)

(z)

Brno, Kosmonaut  (z)
Brno, Osová
Brno, ZŠ Vedlejší (z)
Brno, Vltavská (z)
Brno, Labská

N
el

ze
 v

yd
at

Brno, Pod dálnicí (z)
Brno, To ná (z)
Brno, ermákova (z)
Brno, Svah (z)



Jízdní ád D na rok 2020  St elice-Brno hl.n. a zp t
St elice S-dolní Brno Poznámka Brno S-dolní St elice Poznámka
4:39 4:42 4:55 Rakšice (4:10) 0:44 0:57 1:00 30,Zastávka (1:14)
4:53 5:12 T ebí  (3:55) 5:02 5:16 20,Bohutice (5:58)
5:15 5:18 5:31 41, HrušnJ (4:13) 5:44 6:02 27,Nám š  (6:45)
5:23 5:37 X, Nám š  (6:16) 5:49 6:10 6:10 X,Bohutice (6:58)
5:45 5:48 6:01 13, Bohutice (5:07) 6:44 6:59 Nám š (7:42)
5:51 6:08 13, T ebí  (4:50) 6:49 7:10 7:12 X,Bohutice (7:57)
6:15 6:18 6:31 X, HrušnJ (5:09) 7:46 8:01 Rapotice (8:29)
6:30 6:43 X, Zastávka (6:18) 7:54 8:08 8:11 Ivan ice (8:41)
6:45 6:48 7:01  Rakšice (6:07) 8:44 8:59 Nám š  (9:42)
6:51 7:06 Nám š  (6:13) 8:51 9:08 9:11 Miroslav (9:56)
--- 7:14 7:25 X, Hrušovany nJ 9:46 10:01 Rapotice (10:29)

7:26 7:40 X, Kralice (6:55) 9:54 10:08 10:11 Bohutice (10:50)
7:45 7:48 8:04 Ivan ice (7:16) 10:44 10:59 Nám š  (11:42)
7:51 8:09 Nám š (7:13) 10:54 11:08 11:11 Bohutice (11:50)
--- 8:13 8:24 41, Rakšice (7:37) 11:46 12:01 Rapotice (12:29)

8:47 8:50 9:03 Miroslav (8:00) 11:54 12:08 12:11 X,Bohutice (12:49)
8:54 9:09 Nám š  (8:13) 12:44 12:59 Nám š  (13:42)
9:45 9:48 10:04 Bohutice (9:07) 12:54 13:08 13:11 Miroslav (13:56)
9:51 10:09 Rapotice (9:27) 13:46 14:01 Jihlava (16:20)
10:45 10:48 11:04 Miroslav (10:00) 13:54 14:08 14:11 Ivan ice (14:41)
10:54 11:09 Nám š  (10:13) 14:16 14:28 X,Zastávka (14:53)
11:45 11:48 12:04 Bohutice (11:07) 14:31 14:42 14:45 41,Sp1742-MKrum
11:51 12:09 Rapotice (11:27) 14:44 14:59 Nám š  (15:42)
12:45 12:48 13:04 Bohutice (12:07) 14:54 15:08 15:11 Miroslav (15:56)
12:54 13:09 Nám š  (12:13) 15:10 15:22 41,Zastávka (15:36)
13:45 13:48 14:04 Bohutice (13:07) 15:30 15:42 --- X,Sp1744-HrušnJ
13:51 14:09 Rapotice (13:27) 15:46 16:01 Jihlava (18:20)
14:45 14:48 15:04 Miroslav (14:00) 15:54 16:08 16:11 Ivan ice (16:41)
14:54 15:09 Nám š  (14:13) 16:16 16:29 41, Zastávka (16:53)
15:45 15:48 16:04 Ivan ice (15:16) 16:31 16:42 16:45 X,Sp1746-MKrum
15:51 16:09 Nám š  (15:09) 16:44 16:59 Nám š  (17:42)
16:34 16:51 X, Zastávka (16:19) 16:54 17:08 17:11 Miroslav (17:56)
16:45 16:48 17:04 Miroslav (16:00) 17:10 17:22 41,Zastávka (17:46)
16:54 17:09 Nám š  (16:13) 17:30 17:42 --- X,Sp1748-HrušnJ
17:45 17:48 18:04 Ivan ice (17:16) 17:46 18:01 Nám š (18:42)
17:51 18:09 T ebí  (16:35) 17:54 18:08 18:11 Ivan ice (18:41)
18:34 18:53 X ,Zastávka (18:19) 18:43 18:58 T ebí  (20:16)
18:45 18:48 19:04 Miroslav (18:00) 18:54 19:08 19:11 16,Miroslav (19:55)
18:54 19:09 Jihlava (16:45) 19:46 20:01 16,Nám š  (20:42)
19:45 19:48 20:04 16, Bohutice (19:07) 19:54 20:08 20:11 16,Bránice (20:26)
19:51 20:09 Rapotice (19:25) 20:44 20:59 16, T ebí  (22:05)
20:45 20:48 21:04 12,Miroslav(20:00) 20:54 21:08 21:11 16, Rakšice (21:45)
20:54 21:09 T ebí (19:44) 21:44 21:59 28,Zastávka (22:13)
21:45 22:04 44, HrušnJ (20:37) 21:54 22:08 22:11 12,Rakšice (22:45)
21:51 22:09 20,Rapotice (21:25) 22:44 22:59 12,Nám š  (23:36)
22:58 23:00 23:13 46,Zastávka (22:44) 22:54 23:08 23:11 12,Bohutice (23:50)

  Platí od: 15.12.2019   do
1..7    Dny týdne Po..Ne z = zast. na znamení X,+ X=Pracovní dny Po až Pá,+ je Ne a svátky
(12) nejede 24., 25., 31.XII.           (28)  jede v X a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. –
(13) nejede 25., 26.XII., 1.I.            17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.
(16) nejede 24.XII. (30) jede v 6 a 7, nejede 25., 26.XII., 1.I.
(20) jede v X a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX (41)  jede v X, nejede 23. – 31.XII.
(23) jede v X, nejede 31.XII. (44) jede v 5, 6 a 25., 31.XII., 9. – 12., 30.IV.,
(27) jede v X, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 7.V., 5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI., nejede 27.XII.

Zdroj: www.szdc.cz
Upraveno podle vydání J  na rok 2020


